
THS-PL-20250529-2 

お客様各位 
 

 

令和 7 年 5月 

タカイ医科工業株式会社 

東京都中央区新川1-28-25 

東京ダイヤビルディング3号館9階

 

THSスプラ-フィックス スプラピュービック 販売休止に関するお知らせとお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、昨年 12 月に書面にて納期遅延のお知らせを致しましたTHSスプラ-フィックス スプラピュ

ービックカテーテルセットにつきましては、ご迷惑をお掛けしており申し訳ございません。 

 

当該製品につきましてメーカーへの供給交渉も行ってまいりましたが、今後の入手の目途が立た

ず供給が困難であることから、この度販売を休止させて頂く運びとなりましたことをご連絡いた

します。 

現在販売再開の目途は立っておりませんが、再販開始の際には改めてご案内申し上げます。 

この度はこのような事態になり、お客様に多大なご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上

げます。今後とも弊社製品をご愛用頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

※対象商品 

商品名 バルーンタイプ 注文番号 径 長さ バルーン容量 

THSスプラ- 

フィックス  

スプラピュービック 

スプラ-フィックス 

BK 

US-SU-121240 12.0Fr 

40cm 5mL 
US-SU-121440 14.0Fr 

スプラ-フィックス 

インテグラル 

US-SU-111230 12.0Fr 

US-SU-111430 14.0Fr 

※対象商品認証番号：226AFBZX00034000 

 

既に頂いているご注文につきましては、誠に申し訳ございませんがキャンセル処理をさせて頂きます

ので、他社製品に振り替えて頂きますようお願い申し上げます。 

 その他ご不明な点等がございましたら弊社営業担当または下記E-mailアドレスまでご連絡頂きます

ようお願い申し上げます。 

以上 

 

タカイ医科工業株式会社 

Tel: 03-6280-4255, Fax: 03-6280-4253 

E-Mail アドレス：tokyo@takai-hs.co.jp  

mailto:tokyo@takai-hs.co.jp

